
日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

令和 5年12月 1日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－１－３号　多賀町４丁目地内配水管新設工事 ＭＡＳＴ（株） 4,610,000
2 工第水５－２－２５号　留町地内配水管更新（その２）工事 （株）丸栄設備 5,620,000

令和 5年12月 4日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－１－２号　森山町２丁目地内配水管新設工事 （株）ミナカワ 19,300,000

令和 5年12月15日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－２－２６号　弁天町２丁目地内外配水管更新等（その２）工事 弓山建設工業（株） 49,600,000
2 工第水５－２－２７号　水木町２丁目地内配水管更新工事 （株）多賀工事社 30,880,000

令和 5年12月18日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第下雨４－８号　舟入川（第３工区）雨水管渠改築工事 管清工業（株） 102,000,000

令和 5年12月19日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水浄５－３－３０号　十王浄水場　母線連絡線気中遮断器更新工事 昱（株） 13,000,000

令和 5年12月26日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－２－２８号　東滑川町３丁目地内減圧弁更新工事 （有）共和産業 23,890,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 5年12月 1日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下ポ５－４号　中継ポンプ場　受変電設備保守点検業務委託 一般財団法人　関東電気保安協会 680,000



日立市企業局で発注した物品購入等の入札結果

令和 5年12月 7日　入札分
No. 物品購入等 落札者 落札金額（税抜：円）

1 量水器　新品　口径１３ｍｍロング（その１） （株）ニッコク 3,545,700
2 量水器　新品　口径１３ｍｍロング（その２） （株）ニッコク 3,593,400
3 量水器　新品　口径２０ｍｍ（その１） （株）ニッコク 3,726,800
4 量水器　新品　口径２０ｍｍ（その２） 東洋計器（株） 3,726,800
5 量水器　新品　口径２５ｍｍ 柏原計器工業（株） 637,120
6 量水器　新品　口径４０ｍｍ 東洋計器（株） 603,200
7 量水器　新品　口径５０ｍｍ 東洋計器（株） 942,000
8 量水器　修繕　口径２０ｍｍ　１回目 柏原計器工業（株） 3,627,800
9 量水器　修繕　口径２０ｍｍ　２回目 柏原計器工業（株） 1,574,100

令和 5年12月 8日　入札分
No. 物品購入等 落札者 落札金額（税抜：円）

1 低温恒温器 中山商事（株） 1,216,000


